- 1 -

中国交通运输协会交通工程设施分会

北京市政路桥管理养护集团有限公司

关于举办“国家标准《道路交通标志和标线》实施交流会”

暨中国交通运输协会团体标准编制预备会议的通知

各有关单位：

至 2019 年 6 月，国家标准《道路交通标志和标线》已陆续发布

了 8部分内容，标准顺应我国道路交通发展的新形势和人民群众出行

的新需求，内容上有了较多的调整和新增。新标准对于科学合理地设

置道路交通标志标线、有效提升交通运输综合服务水平、保障人民群

众的交通安全和出行品质具有重要意义。

为全面解读、正确实施国家标准《道路交通标志和标线》，加快

相关技术产品的推广应用,加强产业各领域的合作与交流；以满足市

场需求和创新发展为出发点，积极为中国交通运输协会制订各项团体

标准做好准备，中国交通运输协会交通工程设施分会（以下简称交工

分会）联合北京市政路桥管理养护集团有限公司，定于 2019 年 7 月

27-28 日在北京市举办“国家标准《道路交通标志和标线》实施交流

会”暨中国交通运输协会团体标准编制预备会议。

中国交通运输协会团体标准编制预备会议是协会响应国务院《深

化标准化工作改革方案》（国发〔2015〕13 号）精神，根据质检总

局、国家标准委、民政部印发的《团体标准管理规定（试行）》（2017

年）要求，为全力推进标准供给侧结构性改革，发挥我协会在社会团

体标准制定方面优势召开的，以解决我国交通领域部分标准缺失、滞

后等问题。

- 2 -

现将有关事宜通知如下：

一、会议组织机构

指导单位：中国交通运输协会

主办单位：中国交通运输协会交通工程设施分会

支持单位：北京市政路桥管理养护集团有限公司

参办单位：道明光学股份有限公司

江西盛富莱定向反光材料有限公司

四川京炜交通工程技术有限公司

中环海化（厦门）船舶智能涂料有限公司

常州华日升反光材料有限公司

北京京衢科技有限责任公司

江苏牧景路面材料有限公司

河南鑫凯胜金属材料有限公司

承办单位：大连怡海观光会议服务有限公司

媒体支持：人民网、新华网、中国网、中华网、凤凰资讯、

腾讯新闻、网易新闻、新浪网、搜狐网等

二、会议主题

以特色标准和优势技术，推进交通工程设施行业跨越式发展

三、会议流程、时间和地点

1、报到时间：2019 年 7月 27 日（星期六） 9：00-21：00

2、交流会议：2019 年 7月 28 日（星期日） 8：30-12：00

3、自助午餐：2019 年 7月 28 日（星期日） 12：00-13：00

4、交流会议：2019 年 7月 28 日（星期日） 13：30-17：30

5、答谢晚餐：2019 年 7月 28 日（星期日） 18：30-20：00

地点：北京江西大酒店（北京市丰台区东铁匠营横一条 8 号）

四、参会单位

- 3 -

交工分会理事会与专家委员会成员单位，交工分会会员单位，全

国各地交通运输主管部门、公安交管部门和市政、公路管理机构，公

路与城市道路建管养运单位，公路咨询、规划、设计、施工、监理、

监督、检测等相关单位，交通工程设施原材料、产品及设备供应商等。

五、费用及证书

会议费：1000 元/人，会员单位免 1人参会费。费用包含场地费、

专家费、资料费和会议期间的午餐、晚宴等。参会人员的交通、住宿

费用自理，住宿由交工分会秘书处统一安排。

交流会结束后，颁发中国交通运输协会交通工程设施分会专项业

务培训证书（请需要证书的代表提前准备 2寸免冠近照共 2 张，携带

至会场交给会务组。并把电子版照片以及单位名称、个人姓名、身份

证号码、手机号码等信息发送至邮箱 chinatefc@163.com）。

六、会务联系方式

交工分会秘书处：

联 系 人：陈玲玲 13161285772

孙红亮 13303212017

张世梅 17686250821

联系电话：010-88859628（兼传真）

电子邮箱：chinatefc@163.com

官方网站：www.tefc.org.cn

附件：1、会议拟邀领导、嘉宾

2、会议报名表

3、宣传推介回执表

中国交通运输协会 北京市政路桥管理

交通工程设施分会 养护集团有限公司

2019 年 4 月 10 日

- 4 -

附件 1：

会议拟邀领导、嘉宾

李 华：中国交通运输协会副会长、交通工程设施分会会长

交通运输部公路局原局长

常行宪：交通运输部公路科学研究院原副院长、交通工程设施分会专

家委员会主任

李青林：北京市政路桥管理养护集团有限公司党委副书记/董事长/

总经理

刘会学：北京交科公路勘察设计研究院副院长

刘恒权： 国家交通安全设施质量监督检验中心副主任/博士后/教授

级高级工程师

郭东华：国家交通安全设施质量监督检验中心副主任/研究员

魏中华：北京工业大学交通学院副院长/副教授

牛存良：北京市政路桥管理养护集团有限公司科技质量部部长/高级

工程师

卢九章：北京市政路桥管理养护集团有限公司科技质量部副部长/教

授级高级工程师

罗 猛：北京市政路桥养护集团北京路桥瑞通养护中心有限公司十七

处副经理/高级工程师

史 岩：北京市政路桥养护集团北京路桥瑞通养护中心有限公司十七

处经理/高级工程师

金 懋：中国交通运输协会科技部、标准化技术委员会秘书处助研员、

博士

白 震：中国交通运输协会交通工程设施分会常务副会长

邸惠龙：中国交通运输协会交通工程设施分会副会长兼秘书长/高级

工程师

- 5 -

中国交通运输协会交通工程设施分会副会长单位、常务理事单位、理

事单位领导

附件 2：

国家标准《道路交通标志和标线》实施交流会报名表

单位名称

地址（邮编）

经办人
手机 邮箱

传真 邮箱

参会代表信息

姓名 性别 职务 手机 邮箱

会议费标准

1000 元/人，会员单位免 1 人参会费。费用包含场地费、专家费、

资料费和会议期间的午餐、晚宴等。参会人员的交通、住宿费

用自理，住宿由交工分会秘书处统一安排。

会议费总计 大写： 万 仟 佰圆整 小写： 元

发票信息 请另附详细的开票信息和快递收件地址、收件人、手机等信息。

酒店预定
大床房： 间；双床房： 间

入住日期： ，退房日期：

会议指定

汇款账户

公司名称：大连怡海观光会议服务有限公司

开 户 行：交通银行大连西岗支行

账 号：212060210018000015163

备注 汇款时请备注：“标志标线会议费”及联系电话

如您确定参加本次会议，请完整填写报名表，加盖单位印章后扫描发

送邮件至 chinatefc@163.com 或传真至 010-88859628，并在报名后 3

个工作日内将会议费汇入指定账户。

- 6 -

	中国交通运输协会交通工程设施分会
	北京市政路桥管理养护集团有限公司
	关于举办“国家标准《道路交通标志和标线》实施交流会”
	暨中国交通运输协会团体标准编制预备会议的通知
	一、会议组织机构
	二、会议主题
	三、会议流程、时间和地点
	1、报到时间：2019年7月27日（星期六）    9：00-21：00
	2、交流会议：2019年7月28日（星期日）    8：30-12：00
	3、自助午餐：2019年7月28日（星期日）   12：00-13：00
	4、交流会议：2019年7月28日（星期日）   13：30-17：30
	5、答谢晚餐：2019年7月28日（星期日）   18：30-20：00

	四、参会单位
	五、费用及证书
	六、会务联系方式
	附件：1、会议拟邀领导、嘉宾
	2、会议报名表

	交通工程设施分会                   养护集团有限公司
	2019年4月10日
	附件1：

	会议拟邀领导、嘉宾
	附件2：

	国家标准《道路交通标志和标线》实施交流会报名表